CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE

AGROPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO
SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ –

CIDCENTRO
CNPJ nº 11.881.350/0001-20

PÁGINA 1 DE 1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 06/2020

A Pregoeira do Consórcio Público Intermunicipal de Atenção a Sanidade Agropecuária,

Desenvolvimento Rural e Urbano Sustentável da Região Central do Estado do Paraná- CID CENTRO, no uso

de suas atribuições legais, torna público que fará realizar a licitação a seguir caracterizada:

Modalidade: Pregão Presencial

Tipo: Menor Preço (por lote)

Objeto: Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de
combustível – óleo diesel S-10 a granel

Entrega das Propostas: Até às 08h30m de 23 de outubro de 2020.

Data de abertura: 23 de outubro de 2020 às 08h30min.

Valor estimado: R$ 334.217,79 (trezentos e trinta e quatro mil duzentos e dezessete reais e dezessete
centavos)

Comissão Julgadora: Constituída pela Portaria Nº 01/2020

Local: Sede do Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Turvo (PR),
localizada na Av. 12 de Maio, 353, Centro, Turvo (PR).

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal N° 10.520/2002, Lei Federal Nº 8.666/1993

e suas alterações posteriores. O Edital completo se encontra a disposição dos interessados no site da

Prefeitura Municipal (http://www.turvo.pr.gov.br/). Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone (42)

3642-1145 (ramal 221), através do e-mail licitacoesturvo@gmail.com ou ainda na  Sede do Departamento de

Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Turvo (PR), localizada na Av. 12 de Maio, 353, Centro,

Turvo (PR).

Turvo/PR, 09 de outubro de 2020

Jessica Aparecida Machado

Pregoeira (Portaria N˚ 01/2020)

mailto:licitacoesturvo@gmail.com